ieunioꝝ. pꝛeꝛo sevetes deponimꝛ et humiles
 assumuntur et carnes tam solide qꝛ liquide dis
 mittunt. Sed cuꝛ pisces sint caro qꝛe hoc tꝛe
 pore comꝛdunt. Respꝛo hio deus non maledixit
 aquis quoniaꝛ pꝛ aquam baptismi futura erit e
 missio peccatoꝝ. hoc emꝛ elementuꝛ dignissimuꝛ
 est. qꝛ sordes abluit. et supꝛ qꝛ spiritus domini
 ante mundi constitucꝛnem ferebat. Terre ve
 ro maledixit in operibus hominis inde est qꝛ om
 ne genus carnis qꝛ in terra versatur taz qꝛ du
 pedia qꝛ aves in ieiunijs non licet comedere.
 Et licet quedam aves circa mare versent et in
 aquis et quedam in eis vel ex eis nascant mag
 tꝛ ad naturaꝛ terre a qua nutrimentuꝛ percipiunt qꝛ
 ad hoc pꝛtinere dicunt. Adhuc cum quidam
 pisces sint habentes ex vna parte forma qꝛ dꝛus
 pedis animalis et ex altera piscis. ut bauerꝛ in
 ieiunijs possunt comedi ex parte qua piscis vis
 detur. ex alia vero minime. Ad hoc pisciuꝛvꝛsus
 secundum gregꝛ. ita xpꝛiano relinquitur. ut si ei
 infirmitatis solacium non luxurie pariat meen
 dum. Deniqꝛ qui a carne abstinet nequaquam
 sumptuosiora marinarum beluarum conuiuia pꝛ
 paret. Vinum quoqꝛ in ieiunijs sic bibere pꝛmit
 tumur. ut ebrietatem omnino fugiamus. Vnde
 in penitenciali romano statutuꝛ est ut penitens
 paruis pisciculis et mediocri ceruisia tempora
 tevtatur. Postremo notandꝛ est qꝛ sicut ait gꝛgꝛ
 in omelia illius euangelij. homo quidam dꝛuel
 fecit cenam magnam. refectio corpꝛis in diebus
 ieiunioꝝ postqꝛ nulla alia paratur non pꝛandi
 um sed cenavocatur.

De officio quarte ferie.

Nunc ad huius diei officium redeamus
 Si quidem in hac quarta feria exami
 nantur ordinandi an sint idonei ad su
 scipiendos ordines vel non. quoniam
 in quarta etate leuite a dauid et a salomone ad
 templi misteria distributi sunt. Et mꝛ est qꝛ due
 lectiones leguntꝛ ad missam. quarum pꝛima qꝛ
 legitur sub thono nocturnali. scꝛ. Declinate sig
 nificat vetus testamentum. et secunda que les
 gitur sub omum thono scilicet ascende. te sig
 nificat nouum testamentum. ad significandum
 ordinandos in vtroqꝛ testamꝛto debere esse mꝛ
 structos. monendi emꝛ sunt qui ad ordinem sacꝛ
 conscendunt qꝛ habeant noticiam legis et pꝛbe
 tarum quibus possint alios erudire. Prima les
 ctio est. Erit in nouissimo pꝛa. ij. c. Secunda est
 Locutus est dꝛs. pꝛa. vii. c. Sed et lex et pꝛbe
 te quarta mundi etate viguerunt. a doctꝛiaz ie
 iunioꝝ habemus a veteri testamento ut pꝛmis
 su est. semel genua flectuntur. quia tam in lege
 qꝛ in pꝛophecia deus vnus coli precipitur. Quo
 ties autꝛ in quarta feria due lectiones leguntꝛ
 tocens in anno in primo sabbato possunt ges
 netaliter ordines celebrari. qꝛ sexies cꝛtingit
 videlicet ter in xl. et ter extra quadagesimā
 de quo dꝛ. tum est in pꝛolemio secunde partis.
 In septis vero ferijs ieiunioꝝum quatuor tꝛe

porum vna dumtaxat lectio ad missam legitur
 quia lex et pꝛopheete que fuerunt in quarta eta
 te in vno euangelio in sexta etate recapitulans
 tur. Vane huius quarte ferie euangelium est
 missus est ange. rꝛ. quod est luce. i. c. In qꝛ para
 nimphi recitatur annuciaco. virginis consens
 sus et domini incarnacio. que pꝛphetiis tub
 fuerat antea declinata. Vnde pꝛecimit pꝛophe
 ta introitum. **Rozate celi desup et nu. plu. us.**
 pꝛa. xlv. c. **Rozate** dicit et plueret qꝛ descendit
 buꝛ in aulam credule vꝛgins. sicut pluuia in vel
 lus. **Celos** dixit et nubes angelos et pꝛbetas qꝛ
 enarrant gloriā dei in pꝛphetica lectione. Erit
 in nouissimis diebus. quod est pꝛa. ij. c. agitur
 de monte domini qui de paruo lapide creuit in
 montem. qui regnabit in domino iacob. Vñ res
 cte subditur in gꝛduali. **Tollite portas pꝛ. ve.**
 et introibit rex glorie. **Et quis ascendet in mon**
 tem domini. In epistolari lectione. **Locutus e do**
 minus ad acham rꝛ. que est pꝛa. vii. c. manifeste
 agitur de beata virgine cui rite succuritur gra
 duale pꝛe est dominus. et ne qua surrepat dubi
 tacꝛ subdit in offertorio. **Confortamini.** **Alie**
 tꝛ ecclesie dicunt. **Aue maria.** qꝛ sumitur ex dis
 cto euāgelio. **Comunio est.** **Ecce virgo pꝛa. vii.**
 In matutinali vero offꝛio in quibusdam ecclesijs
 psalmodia finita dꝛaconus subdꝛaconet acor
 liti in albis cum candelabꝛ et thuribulo pꝛces
 sionaliter iussu pꝛelati ad pulpitem pꝛgūt. vbi
 dꝛaconus pꝛnunciat euāgeliuꝛ. Misus est et ei
 omeliam. demde incensat altare. et postea ipse
 et subdꝛaconus sedent. donec vnus acolitus a c
 censauerit choꝛ. qꝛ quidam fit obreuerenciaz
 domine annuciacoꝛis. que in ipso euangelio
 contmetur. Nempꝛ pꝛ latus illos mꝛtꝛit. ad nos
 tandꝛ qꝛ deꝛ pater pꝛbetas pꝛmisit ad pꝛnuncian
 dum domini incarnacoꝛem futuraꝛ. et gabrieles
 angelum misit ad annuciandum eam virgini ma
 rie. **Dꝛaconus** euangelium pꝛnuncians est ange
 lus annuciāns virgini qꝛ concipet. **Altis thꝛ**
 rificacoꝛ est spiritus sancti. ipꝛi virgini obumbra
 cio. ministroꝝ quies siue sessio est ipꝛi vꝛg
 nis timor et cogitacio qualis esset angeli salu
 tacio choꝛi vero thurificacoꝛ est patrum illius
 temporis de filij dei incarnacoꝛe dꝛi desideras
 ta exultancium gratiarum actio et oꝛtulacio.

De sexta feria.

Sexta feria vna tantum lectio admissam legi
 tur. qꝛ actor noui et veteris testamenti de quis
 bus pꝛmissus est vnus solus deus e. et qꝛ ex vtro
 qꝛ testamento vnum euāgelium factuꝛ est. et e
 epistolari lectione. **Exrediet virga.** que est pꝛa.
 xi. c. Et manifeste de aduentu domini et de bea
 ta virgine intelligitur. que cum esset virgo im
 maculata pꝛe fuit. **Ideoqꝛ in introitu ecclesia pꝛ**
 cimit. **Prope esto mihi.** et in versu. **Beati imma**
 culati. et ad idꝛ pꝛtinet euangelium. **Exurgens**
 maria. qꝛ est luce. i. c. **Graduale.** **Ostende nobꝛ**
 domine. **Et offerenda.** **Deus tu.** Vel secundum a
 lios. **Audi israhel.** primum respiciunt aduentuꝛ